EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº004/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROQUINHA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições previstas na Lei Municipal nº
665/2023 (Lei da Contratação Temporária),  resolve CONVOCAR os candidatos aprovados no
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para prover os cargos existentes no Quadro de Pessoal da
Prefeitura Municipal de Barroquinha/Ce, devendo COMPARECEREM NA SEDE DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO (Rua Alfredo Veras Coelho, Nº 100), nos dias 27 e 28 de julho, munidos dos
documentos especificados no edital Nº001/2023.

Barroquinha, 25 de julho de 2023.

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ARTEIRIANA BENTO DA COSTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NOTA FINAL NOME DO CANDIDATO

CARGO: PROF. EDUCAÇÃO BÁSICA I (3 VAGAS) - ÁREA I

75 APROVADO MARIA VILANI ALVES

75 APROVADO SILVANA DE CARVALHO MARTINS

74 APROVADO ANA CARLA ALVES BENTO

CARGO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA I (8 VAGAS) - ÁREA II

76 APROVADO LUZIANE SOARES

75 APROVADO MARIA MARQUES FONTENELE

75 APROVADO FRANCIANA FERREIRA DA SILVA

74 APROVADO LUCIANA ANDRADE DO NASCIMENTO

72 APROVADO DANILA DA SILVA MENDONÇA

72 APROVADO ANTÔNIA JAIRLA DOS SANTOS

70 APROVADO MARIA DE JESUS ROCHA FONTENELE

70 APROVADO FRANCISCA LOURDES ARAÚJO DE ANDRADE

CARGO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA I (13 VAGAS) - ÁREA III

82 APROVADO JORGE LUIS PEREIRA DA SILVA

79 APROVADO VANESSA PEREIRA DOS SANTOS

75 APROVADO LUCIANA FERREIRA DA COSTA

74 APROVADO MARIA CLARICE DE SOUZA SILVA

73 APROVADO SAMARA GABRIEL DA SILVA

72 APROVADO CYNTIA SOUSA BARROS VERAS

70 APROVADO MILAIDE PEREIRA DOS SANTOS

68 APROVADO REGINA KARLA ARAÚJO DA SILVA

68 APROVADO JOSÉ JOÃO FERREIRA JUNIOR

68 APROVADO JOSÉ FLÁVIO ALVES DE CARVALHO

68 APROVADO VALDILENE DE SOUZA GOMES

68 APROVADO MARIA EDILVA DOS SANTOS CASTRO

68 APROVADO ZAILA MARIA DA ROCHA

CARGO: PROF. EDUCAÇÃO BÁSICA II (2 VAGAS) - ÁREA I

70 APROVADO FRANCISCO JOSÉ ALVES ROCHA

68 APROVADO INÁCIO ROCHA DE ARAÚJO

CARGO: PROF. EDUCAÇÃO BÁSICA II - PORTUGUÊS (2 VAGAS) - ÁREA III

71 APROVADO ANTONIA JOSEMEIRE MAGALHÃES

71 APROVADO ELIEL RODRIGUES ARAUJO

CARGO: PROF. EDUCAÇÃO BÁSICA II - ED. FISICA (1 VAGA) - ÁREA III

66 APROVADO FERNANDA CARLA DE ALMEIDA RODARTE

CARGO: PROF. EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA (2 VAGAS) - ÁREA III

74 APROVADO ANTONIO ARAÚJO DA SILVA

70 APROVADO ZULEIDE DIAS DA SILVA

CARGO: PROF. EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS (1 VAGA)

80 APROVADO LUANA MARIA OLIVEIRA

CARGO: PROF. EDUCAÇÃO BÁSICA II - HIST/GEO (1 VAGA)

64 APROVADO KILVIA HELENA PEREIRA DA SILVA

CARGO: PSICOPEDAGOGO (2 VAGAS) - ÁREA I

65 APROVADO CRISTIANA ROCHA FONTENELE

52 APROVADO LETICIA ARAÚJO DE CARVALHO

CARGO: PSICÓLOGO (2 VAGAS) - ÁREA II

60 APROVADO VANESSA DOS SANTOS AGUIAR

53 APROVADO EDVAR BARBOSA FONTENELE JÚNIOR

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL (2 VAGAS)

60 APROVADO RONAIARA SILVA SOUSA

60 APROVADO HANILDA REGINA RODRIGUES DOS SANTOS

CARGO:VIGIA DIURNO (2 VAGAS) - ÁREA I

69 APROVADO FÁBIO JUNIOR OLIVEIRA SILVA

62 APROVADO ANTONIO NAILSON DE BRITO

CARGO: VIGIA DIURNO (2 VAGAS) - ÁREA II

62 APROVADO ANTONIO JOSE BRITO DE PINHO

62 APROVADO FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA DIAS

CARGO: VIGIA DIURNO (1 VAGA) - ÁREA III

63 APROVADO GABRIEL ORTEGA SILVA DE ARÁUJO

CARGO: VIGIA NOTURNO (2 VAGAS) - ÁREA I

63 APROVADO JOSÉ DIEGO MARTINS REINALDO

60 APROVADO PAULO CÉSAR ALVES DA SILVA

CARGO: VIGIA NOTURNO (2 VAGAS) - ÁREA II

62 APROVADO GENILSON DOS SANTOS FERREIRA

60 APROVADO FRANCISCO CHARLES LIMA VIANA

CARGO: VIGIA NOTURNO (1 VAGA) - ÁREA III

63 APROVADO NILTON CÉSAR NASCIMENTO COSTA

CARGO: MERENDEIRA (5 VAGAS) - ÁREA I

71 APROVADO FRANCILVA MENDONÇA DA SILVA

63 APROVADO ANTONIA JAINE DA SILVA MARTINS

60 APROVADO ANALICIA ALVES DE LIMA

60 APROVADO JULIANA DE MORAES TEÓFILO

60 APROVADO MARIA DOS NAVEGANTES ARAUJO OLIVEIRA

CARGO: MERENDEIRA (3 VAGAS) - ÁREA II

66 APROVADO MARIA LAIANE DA SILVA RODRIGUES

57 APROVADO ROZILDA ALVES DE CARVALHO

54 APROVADO ANDRESSA BENTO DOS SANTOS

CARGO: MERENDEIRA (2 VAGAS) - ÁREA III

57 APROVADO ALZIRA DO NASCIMENTO QUEIROZ BARROS

57 APROVADO LIDUINA GOMES DE SOUSA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (5 VAGAS) - ÁREA I

69 APROVADO DARLIANE SILVA DE ANDRADE

66 APROVADO FRANCISCA DAS CHAGAS DE ABREU DE OLIVEIRA

59 APROVADO MARIA GENAINA MENDONÇA SILVA DE ABREU

57 APROVADO MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA

57 APROVADO JOELMA FERNADES DA SILVA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (4 VAGAS) - ÁREA II

60 APROVADO JUCIELY OLIVEIRA DE SOUSA

60 APROVADO GEISLA CAMILO DE LIMA

60 APROVADO VITÓRIA GOMES DE CARVALHO

60 APROVADO ROSILANE FELIX PEREIRA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (2 VAGAS) - ÁREA III

60 APROVADO FRANCITÂNIA MORAES DE ARAÚJO

57 APROVADO JOSIANE PERPÉTUA VERAS

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D (1 VAGA) - ÁREA I

57 APROVADO ANTONIO FRANCISCO SILVA ROCHA

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D (1 VAGA) - ÁREA II

63 APROVADO FRANCISCO ANTÔNIO VERAS GOUVEIA

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D (1 VAGA) - ÁREA III

60 APROVADO MARCELO TELES DA SILVA